
Smlouva o úschově
(o zajištění úschovy)

Č. j. KRPA-378073-2/ČJ-2024-0000VZ-R
Smluvní strany, a to

INTERIER TECH s. r. o., s sídlem podnikání Za Drahou 253, 282 01 český Brod,
lČ: 290 58 155, jednajíck jednatel,
a. s. Poděbrady,

dále jako ,,schovatel",

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 00, Praha 4,(Nusle), lČ: 751 51 472,
jednajÍcÍ: plk. lng. Pavlem Dombrovský, náměstek ředitele Krajského ředitelství policie
hlavního města Prahy pro ekonomiku,

dále jako "sIožitel",

uzavírají tuto
smlouvu o úschově (0 zajištění úschovy):

Článek 1.
Předmět smlouvy

1.
Schovatel se zavazuje uschovat pro složitele ve svém objektu na adrese INTERIER

TECH s. r. o., Za Drahou 253, 282 01 český Brod kancelářský sedací nábytek a tento
nábytek řádně po dobu úschovy opatrovat, aby byla zajištěna jeho stejná kvalita jako
v okamžiku předání do úschovy.

Tento nábytek složitel nakoupil od schovatele, řádně jej v plném rozsahu schovateli
zaplatil, od schovatele jej převzal a je tedy výlučným vlastnictvím složitele. Protože však
složitel nedisponuje dostatečnou vlastní skladovací kapacitou, uschová tento kancelářský
nábytek (dále též předmět úschovy, popř. věci) u schovatele po dobu a za podmínek dále ve
smlouvě uvedených.

Uschované věci jsou specifikovány v seznamu, jenž je přílohou č. 1 této smlouvy. Tento
seznam bude průběžně aktualizován podle stavu tak, jak si bude složitel postupně nábytek
z úschovy odvážet.

2.
Schovatel se dále zavazuje provádět pro složitele bezprostředně souvísejÍcÍ

manipulace s předmětem úschovy v rámci objektu. Schovatel není oprávněn bez písemného
souhlasu složitele předat věci do úschovy jinému jinému schovateli.

Článek ||.
Ostatní ujednání

1.
Práva a povinnosti, sjednané touto smlouvou, budou jeho stranami realizovány po dobu

určitou, a to nejpozději do 31.3.2025, počínaje dnem 16. 12. 2024.
2.
Složite! se schovatelem ujednávají, že úschova bude bezúplatná.



3.
Schovatel odpovídá po dobu plněni podle odst.1. čl. ll. této smlouvy za převzaté

množství věci předaných k úschově, jakož i za škodu na nich, jež vznikla po dobu úschovy
do jejich vydání složiteli, pokud k ní došlo jeho zaviněním nebo zaviněním třetích osob,
kterým k uschovaným věcem umožnil přístup.

4.
Úschova podle tohoto zápisu skončí vyskladněním uschovaných věcí, které, stejně jako

jinou dispozici s nimi, provádí schovatel výhradně na základě písemných dispozic složitele.

5.
Schovatel věci složitele, uložené do úschovy podle tohoto zápisu, nepojišt'uje a ani

pojištění nezprostředkovává. Schovatel ale ubezpečuje složitele, že prostory vyhrazené pro
úschovu kancelářského nábytku složitele jsou vhodné pro uskladnění tohoto nábytku aniž by
jim hrozila jakákoliv škoda především od přírodního živlu a že úschovou nábytku
v prostorách k tomu určených nedojde k porušení záručnich podmínek, které on sám pro
skladování kancelářského nábytku stanovuje.

6.
Složitel je povinen dodržovat předpisy a pokyny schovatele týkající se povolování

vstupu do areálu, BOZP a PO.

7.
Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně formou dodatku

k ní, podepsaného oběma stranami.

8.
Vztahy mezi schovatelem a složitelem, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou,

se řídí příslušnými ustanovenimi občanského zákoníku.

9.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno si ponechá složitel

a jedno schovatel.

Dne .,,....... Dne

Za schovatele: Za složitele:



Specifikace příloha č. 1 ke Smlouvě o úschově

cena zaPořadové . Počet cena za , jednotku v Kč cena celkem v Kč cena celkem v Kč
čislo Název zbozi . . jednotku v Kckusu/baleni bez DPH vcetne DPH 21 bez DPH včetně DPH

%
3 Stůl kancelářský psaci rozměr 1600x800x730, tloušt'ka desky LTD 25 mm 30 2 773,00 3 355,33 83 190,00 100 659,90
4 Stůl kancelářský psaci rozměr 1200x700x730, tloušt'ka desky LTD 25 mm 30 2 540,00 3 073,40 76 200,00 92 202,00
5 Stůl kancelářský pod PC, výsuv pro klávesnici, 1200x700x730, horni deska LTD 25mm, výsuvná deska 18 mm 20 2 604,00 3 150,84 52 080,00 63 016,80
6 Stůl kancelářský manipulačni 1400x700x730 50 1885,00 2 280,85 94 250,00 114 042,50
7 Kontejner mobi|ni-centrá|ní zámek, 430x600x610, LTD 18 mm 100 3 780,00 4 573,80 378 000,00 457 380,00
12 Stůl jednací přidavný čtvrtkruh s podpěrnou kov.nohou, 800X800X730, LTD 25mm 10 1365,00 1 651,65 13 650,00 16 516,50
13 Stůl jednaci přidavný půlkruh s podpěrnou kov.nohou, 800X800X730, LTD 25mm 10 1 369,00 1 656,49 13 690,00 16 564,90
14 Stůl jednaci přídavný oblý, 3x podpěr.kov.noha, 1500x800X730, LTD 25mm 10 1851,00 2 239,71 18 510,00 22 397,10
17 Stůl konferenční kruhový, průměr 700, centrálni noha, výška 650 15 3 962,00 4 794,02 59 430,00 71 910,30
18 Stůl konferenčni obdélnikový 1000x600x650, kovové nohy 15 2 627,00 3178,67 39 405,00 47 680,05
19 Stůl kancelářský rohový levý 1600/1200x800/700x730, ltd 25mm, kombinace LTD+Kov 10 4 136,00 5 004,56 41 360,00 50 045,60
20 Stůl kancelářský rohový pravý 1600/1200x800/700x730, LTD 25mm, kombinace LTD+Kov 10 4 136,00 5 004,56 41 360,00 50 045,60
22 Stůl pracovní universální 1200x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využiti jako pracovní, jednaci i jidelni) 20 3 637,00 4 400,77 72 740,00 88 015,40
26 Skřiň knihovna prosklená 800x440x1780, 3/5 sklo, 2/5 plné dveře, 1 mezistěna, LTD 18mm 15 4 597,00 5 562,37 68 955,00 83 435,55
27 Skřiň registračni šanonová, 800X440X1780, plné dveře, mezistěna, LTD 18mm 20 4 156,00 5 028,76 83 120,00 100 575,20
28 Skřiň 1-dveřová šatni 600x440X1780, s výsuv.věšákem, mezistěna, LTD 18mm 30 2 867,00 3 469,07 86 010,00 104 072,10
29 Skřiň 2-dveřová šatni s šatni tyči 800X600X1780, plné dveře, 1 pevná mezistěna, LTD 18mm 30 3 839,00 4 645,19 115170,00 139 355,70
30 Skřiň 2-dveřová šatni 800X600X1780, pIné dveře, šatni vložka, mezistěna, LTD 18mm 30 4 830,00 5 844,30 144 900,00 175 329,00
31 Skřiň 2-dveřová policová 800X440X1780, 3/5 police, 2/5 plné dveře, LTD 18mm 30 3 561,00 4 308,81 106 830,00 129 264,30
32 Skřiň otevřená policová 800x420x1780, 5/5 police, pevná mezistěna, LTD 18mm 15 2 742,00 3 317,82 41 130,00 49 767,30
33 Skříň roletová policová se zámkem s úcht.lištou 800X420X1780, mezistěna, LTD 18mm 30 9 516,00 11 514,36 285 480,00 345 430,80
35 Skřiňka rohová nizká s 1 polici, 420X420X720, LTD 18mm 5 1 673,00 2 024,33 8 365,00 10 121,65
36 Skřiňka s dviřky nizká s 1 policí, 800x440x720, plné dveře, LTD 18mm 5 2 459,00 2 975,39 12 295,00 14 876,95
37 Skřiňka 3-zásuvková nizká s nikou, 800x440x720, LTD 18mm 10 3 704,00 4 481,84 37 040,00 44 818,40
38 Police závěsná kombinace LTD+Kov, 760x230x220, LTD 18mm 20 677,00 819,17 13 540,00 16 383,40
39 Nástavec na 2-dveř.skříň 800x440x720, dveře 2 křídlé, LTD 18mm, 1 police 65 2 414,00 2 920,94 156 910,00 189 861,10
40 Nástavec na 2-dveř.šatní skřiň 800x600x720, dveře 2 křidlé, LTD 18mm, 1 police 60 2 664,00 3 223,44 159 840,00 193 406,40
41 Nástavec na 1-dveř.šatni skřiň 600X440x720, dveře 1 křidlé, LTD 18mm, 1 police 30 2 079,00 2 515,59 62 370,00 75 467,70
42 Skřiňka pod TV s nikou 800x600x1100, 2/3 2 křidlé dveře,LTD 18mm,1 police 10 3 130,00 3 787,30 31 300,00 37 873,00
43 Věšáková stěna 600X18X1200 10 838,00 1 013,98 8 380,00 10139,80
44 Průchodka pro kabeláž průměr 60mm 20 74,00 89,54 1 480,00 1 790,80
46 Věšák stojanový kovový (černý nebo chrom)"odkládání deštniků 15 1131,00 1 368,51 16 965,00 20 527,65
65 M - skřiň roletová poIicová 5M - Ievá 23 9 771,00 11 822,91 224 733,00 271 926,93

66 Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg (výběr ze dvou velikosti A,B) 100 11481,00 13 892,01 1148100,00 1 389 201,00
70 Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze sÍťoviny - nosnost 150 kg 150 7 104,00 8 595,84 1 065 600,00 1 289 376,00
71 Kancelářské křeslo siťované, opěrák a sedák ze sÍťoviny - nosnost 130 kg 50 15 469,00 18 717,49 773 450,00 935 874,50
74 Zidle dřevěná čalouněná s kovovou kostrou - 130 kg 100 4 458,00 5 394,18 445 800,00 539 418,00
80 Zidle kovová čalouněná konferenčni - bez područek - 130 kg 100 2 534,00 3 066,14 253 400,00 306 614,00
82 Židle kovová čalouněná konferenčni - s područkami - 130 kg 100 2 832,00 3 426,72 283 200,00 342 672,00

CELKEM 1 403 6 618 228,00 8 008 055,88

nábytek provedeni provedeni třešeň 344
matrace modré pepito
židle poIožka 74 - kostra chrom, třešeň skořepina, Iátka modrá
židle položku 80, 82 čemá kostra , čemá látka


